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Naukowcy odkryli, iż dawny sposób na leczenie
oczu jest nadal skuteczny, dokładnie działa on skutecznie na MRSA (czyli gronkowca
złocistego opornego na metycylinę). W skład dawnego przepisu wchodzi cebula, czosnek,
wino oraz żółć krowia. Badacze zweryfikowali te składniki i postanowili odtworzyć lek.

Gronkowiec złocisty odporny na metycelinę jest jedną z bakterii, która w czasie ewolucji uodporniła
się na antybiotyki. Takie bakterie są bardzo niebezpieczne dla społeczeństwa.

Dawna metoda leczenia infekcji oczu, przyniosła pozytywny skutek. Odtworzenie metody polegało na
połączeniu czosnku, cebuli, wina oraz żółci rozpuszczonej w wodzie destylowanej. Mieszankę leku
przetrzymuję się przez 9 dni w 4°C. Lek złożony z cebuli, czosnku, wina i krowiej żółci zabija 90%
gronkowca złocistego odpornego na metycylinę, a więc jest nadzieja iż, pomoże on w walce
o zdrowie dziś.

Źródło: BBC
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

http://www.bbc.com/news/uk-england-nottinghamshire-32117815
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32438.html


Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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